



Gmina Łagów
ul. Spacerowa 7
66-220 Łagów
tel.: 68 3412186
fax: 68 3412262
e-mail: sekretariat@lagow.pl

Dotyczy:

**Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności w miejscowościach Sieniawa i Toporów
w gminie Łagów**

Nasz znak: RI.ZP.272.1.2020.MKG

Łagów, 30.03.2020 r.

Numer ogłoszenia o zamówieniu: 524475-N-2020 z dnia 2020-03-17 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 540052827-N-2020 z dnia 24-03-2020 r.

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie równoważnych urządzeń fitness różniących się wymiarami od zaproponowanych w projekcie o +/- 15%, mieszczących się w strefach bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Wymiary mogą się różnić w zakresie +/-5%, z zastrzeżeniem, że zastosowane materiały, urządzenia i wyposażenie będą posiadały stosowne atesty, aprobaty, znaki bezpieczeństwa – wymagane obowiązującymi przepisami oraz ich parametry i walory użytkowe nie będą gorsze od przedstawionych w dokumentacji technicznej.

2. Czy w przypadku urządzeń małej architektury i stołów do szach, tenisa Zamawiający dopuszcza dostarczenie równoważnych urządzeń różniących się wymiarami od zaproponowanych w projekcie o +/- 15%, mieszczących się w strefach bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Wymiary mogą się różnić w zakresie +/-5%, z zastrzeżeniem, że zastosowane materiały, urządzenia i wyposażenie będą posiadały stosowne atesty, aprobaty, znaki bezpieczeństwa – wymagane obowiązującymi przepisami oraz ich parametry i walory użytkowe nie będą gorsze od przedstawionych w dokumentacji technicznej.

3. Czy w związku z obowiązującym stanem zagrożenia epidemiologicznego Zamawiający dopuści możliwość składania ofert np. drogą mailową poprzez dostarczenie ofert w wersji elektronicznej podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

4. W projekcie budowlanym dotyczącym miejscowości Toporów i Sieniawa w punkcie 4 pojawia się określenie „wszelkie dodatkowe prace zostaną wykonane w ramach prac społecznych”- proszę o informacje, jakie prace są tu uwzględnione oraz kto i na jakim etapie realizacji ma je wykonać?

Odpowiedź: Przedmiotowe prace nie są przedmiotem zamówienia. Zakres zamówienia opisano w OPZ.

5. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę tablic informacyjnych OSA zgodnie z obowiązującym wzorem? Jest to tablica dodatkowa poza tablicą regulaminową. Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie dwóch tablic-jednej z regulaminem, drugiej z informacją, że jest to OSA?

Odpowiedź: TAK

6. W opisie dotyczącym nasadzeń znajdują się informacje jak poniżej. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga zastosowania kory ani innych dodatkowych prac. „Wykonawca uporządkuje teren wokół zamontowanych urządzeń - rozplantuje humus i obsieje trawą. Wykonawca na obszarze OSA dosieje trawę – оголоcone miejsca spulchni, rozsypie humus i wysieje trawę. Wykonawca zasadzi 40 sztuk tui szmaragdowych wysokości nie mniejszej niż 100 cm.”

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał wykonania robót budowlanych zgodnie z zapisami OPZ, dokumentacji technicznej i Specyfikacji technicznej.

W ST nr 00.01, w pkt. 5 zapisano: „Krzewy należy sadzić w ilości i rozstawie oraz kształcie rabaty w uzgodnieniu z Inspektorem Nadzoru. Dołki pod sadzone krzewy wypełnić ziemią urodzajną, roślina w miejscu sadzenia powinna znaleźć się od 0 do 5 cm głębiej jak w szkółce, korzenie złamane i uszkodzone należy przed sadzeniem przyciąć. Korzenie roślin zasypywać sypką ziemią, a następnie prawidłowo ubić, uformować misę o śr. 50 cm i głębokości 5-7 cm. Rośliny należy podlać używając od 10 l do 20 l wody na jeden krzew. Przysypać warstwą ściółki (kora lub zrąbki) o gr. 5-7 cm”.

7. W miejscowości Sieniawa według OPZ wykonane ma zostać ogrodzenie drewniane. Proszę o doprecyzowanie parametrów technicznych oraz jego przebiegu, ponieważ nie jest ono naniesione na Plan Zagospodarowania terenu.

Odpowiedź: Patrz wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 24.03.2020 r, i 27.03.2020 r.

8. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie na całym terenie nawierzchni trawiastej? Proszę o potwierdzenie, gdyż na PZT pojawia się określenie „projektowane powierzchnie utwardzone”.

Odpowiedź TAK

9. Proszę o potwierdzenie, że w miejscowości Toporów nie będzie wykonywane nowe ogrodzenie-według OPZ planowana jest tylko rozbiórka istniejącego.

Odpowiedź: Patrz wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 24.03.2020 r

10. Czy w zakres zadań Wykonawcy wchodzi jakakolwiek wycinka lub pielęgnacja drzew znajdujących się na terenie inwestycji?

Odpowiedź NIE

Wójt Gminy Łagów
/-/Czesław Kalbarczyk